
UCHWAŁA NR 295/LIII/23 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 281/LI/22 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 13 grudnia 2022 roku 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki 

tej opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.:Dz. U z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1 i ust. 2a, art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2 ust. 2a pkt. 1 i 5, 
ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2519, poz. 1549 i poz. 2797) uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwałę Nr 281/LI/22  Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 13 grudnia 2022 roku w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz ustalenia 
stawki opłaty za pojemnik zmienia się w ten sposób, iż w § 4 w ust. 2 pkt 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

„5) worek o pojemności 120 l w wysokości 33,78 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 marca 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E346622-B87B-43E1-B863-EF95C73AB972. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


